
金岱智慧产业园一期室内装修设计金岱智慧产业园一期室内装修设计-中标候选人公示中标候选人公示

(招标编号：招标编号：2023-YW-02050-01)
公示开始时间：2023年06月15日17时00分00秒

公示结束时间：2023年06月18日17时00分00秒

本金岱智慧产业园一期室内装修设计（招标项目编号：2023-YW-02050-01）经评标委员会评审，确定001

第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

排序排序 中标候选人名称中标候选人名称 投标报价投标报价 质量质量 工期工期/交货期交货期

1 河南省大鹏装饰工
程有限公司 127.041万元(人民币)

合格，符合国家及地
方现行其它相关法律
法规和相关行业规
范，满足招标人要求

/

2 崛起建筑装饰集团
有限公司 127.4301万元(人民币)

合格，符合国家及地
方现行其它相关法律
法规和相关行业规
范，满足招标人要求

/

3 合肥澳达环境艺术
设计工程有限公司 127.7737万元(人民币)

合格，符合国家及地
方现行其它相关法律
法规和相关行业规
范，满足招标人要求

/

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 项目负责人姓名项目负责人姓名 相关证书名称及编号相关证书名称及编号

1 河南省大鹏装饰工程有限
公司 赵向峰 /

2 崛起建筑装饰集团有限公
司 王莉 /

3 合肥澳达环境艺术设计工
程有限公司 许才茂 /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号序号 中标候选人名称中标候选人名称 响应情况响应情况

1 河南省大鹏装饰工程有限公司 响应

2 崛起建筑装饰集团有限公司 响应

3
合肥澳达环境艺术设计工程有限公

司 响应

二、提出异议的渠道和方式二、提出异议的渠道和方式



投标人或者其他利害关系人对中标候选人公示有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起3日内，以书面

形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代

表人或其授权代表签字)及相关证明材料向招标人和招标代理机构提出异议（邮寄件、传真件不予受理），以质疑

函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

三、其他公示内容三、其他公示内容

青矩工程顾问有限公司受河南郑地科创产业发展有限公司的委托，就金岱智慧产业园一期室内装修设计进行

公开招标。按规定程序进行了开标、评标，现就本项目的中标候选人公示如下：

一、评标信息：

评标日期：2023年6月15日

评标地点：中招联合招标采购平台 (www.365trade.com.cn/）

二、中标候选人情况：

第一中标候选人：河南省大鹏装饰工程有限公司

投标报价：1270410.00元

设计服务期限：60日历天，其中方案设计30天，施工图设计30天，自接到甲方书面通知之日起算。（具体设计

周期详见设计任务书）

设计负责人：赵向峰

质量：合格，符合国家及地方现行其它相关法律法规和相关行业规范，满足招标人要求

第二中标候选人：崛起建筑装饰集团有限公司

投标报价：1274301.00元

设计服务期限：60日历天，其中方案设计30天，施工图设计30天，自接到甲方书面通知之日起算。（具体设计

周期详见设计任务书）

设计负责人：王莉

质量：合格，符合国家及地方现行其它相关法律法规和相关行业规范，满足招标人要求

第三中标候选人：合肥澳达环境艺术设计工程有限公司

投标报价：1277737.00元

设计服务期限：60日历天，其中方案设计30天，施工图设计30天，自接到甲方书面通知之日起算。（具体设计

周期详见设计任务书）

设计负责人：许才茂

质量：合格，符合国家及地方现行其它相关法律法规和相关行业规范，满足招标人要求

四、监督部门四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式五、联系方式

招标人：河南郑地科创产业发展有限公司

地址：河南省郑州市管城回族区文治路31号郑州金岱科创城商务服务中心402房间

联系人：李先生

电话：0371-86030185

电子邮件：/

招标代理机构：青矩工程顾问有限公司

地址：郑州市中原区华山路220号芝麻街公园里D区16栋



联系人：赵女士、王先生

电话：0371-89956090

电子邮件：qjgc0371@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-06-15T17:32:35+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-06-15T17:38:41+0800
	BJ
	ePolicy




